
SANDING BELTS - VSM ABRASIVES CORPORATION 80 GRIT 1 1/2"
(3.8CM) X 18 15/16" (48.1CM)

> > > Tuotteet asesepille Metallin valmistelu ja värjäys Hioma-aineet Hiomahihnat

Sopii Raytechin laajeneville hiontadrumeille

Tietoa "Compact Grain" -hihnoista - Alumiinioksidihihnat erittäin hienolla
karkeudella (kuten 600) ovat saatavilla vain siinä, mitä valmistaja kutsuu
"Compact Grain" -menetelmäksi. Tämä prosessi kerrostaa karkeuden erityiseen
liimaan ja lisää hihnan käyttöikää merkittävästi. Compact grain -hihnat on helppo
tunnistaa; ne ovat rumia! 600 karkeuden hihna näyttää siltä, että sen pitäisi olla
60 karkeudella, mutta se EI OLE. Se todella antaa 600 karkeuden viimeistelyn ja
kestää erittäin hyvin. Hartsilla sidottu, alumiinioksidi. Myydään yksittäin.

Ominaisuudet

Nimi: VSM ABRASIVES CORPORATION 80 GRIT 1 1/2" (3.8CM) X 18 15/16" (48.1CM)
Valmistaja: VSM ABRASIVES CORPORATION
Tuotenro: 925118080
Valm.nro: 97952
Karkeus: 80
Koko: 1 1/2 x 18 15/16
Toimituksen paino: 0.018kg
Toimituksen korkeus: 41mm
Toimituksen leveys: 84mm
Toimituksen pituus: 193mm

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet/Hiomahihnat
https://www.brownells.fi/SANDING-BELTS-80-GRIT-1-1-2-38cm-x-18-15-16-481cm-VSM-ABRASIVES-CORPORATION-1-1-2-x-18-15-16-925118080
https://www.brownells.fi/Manufacturers/VSM-ABRASIVES-CORPORATION
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Turvallisuusohjeet SANDING BELTS VSM ABRASIVES
CORPORATION 80 GRIT

Johdanto
Kiitos, että valitsit SANDING BELTS VSM ABRASIVES CORPORATION 80 GRIT. Tämä opas tarjoaa olennaisia
turvallisuusohjeita ja tietoja, jotka varmistavat tuotteen turvallisen käytön. Lue ja ymmärrä kaikki ohjeet ennen hihnan
käyttämistä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä aina hihnaa valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että hihna on yhteensopiva hiomakoneesi kanssa.
Tarkista hihna vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä. Älä käytä, jos se on kulunut tai vaurioitunut.
Pidä työskentelyalue siistinä ja vapaana esteistä onnettomuuksien välttämiseksi.
Käytä henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), mukaan lukien suojalasit, pölymaskit ja kuulonsuojat.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, ettei kukaan ole lähelläsi hiomakoneen käytön aikana.
Säilytä hihna kuivassa, viileässä paikassa, poissa suorasta auringonvalosta ja kosteudesta.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Noudata aina suositeltuja nopeusasetuksia hiomakoneellesi.
Älä ylitä hihnan enimmäiskäyttönopeutta.
Vältä liiallista painetta hiottaessa; anna hihnan tehdä työ.
Älä käytä hihnaa materiaaleihin, jotka eivät ole valmistajan määrittelemiä.
Älä käytä hihnaa, jos se on altistunut vedelle tai kosteudelle.
Pidä kädet ja sormet poissa hiomavyöhykkeen läheltä koneen ollessa käynnissä.
Irrota hiomakone virtalähteestä ennen hihnan vaihtamista.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Irrota hiomakone virtalähteestä.
Poista kaikki olemassa olevat hihnat koneesta.
Varmista, että hiomakotelo on puhdas ja vapaana roskista.
Kohdista uusi hihna koneen pulleille.
Varmista hihna valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Tarkista hihnan kohdistus ja jännitys ennen käyttöä.

Käyttö:

Liitä hiomakone virtalähteeseen.
Käynnistä kone ja anna sen saavuttaa suositeltu nopeus.
Aloita hiominen asettamalla hihna varovasti työkappaleeseen.
Siirrä työkappaletta tasaisesti hihnan yli epätasaisten hiontien välttämiseksi.
Käytön jälkeen sammuta kone ja irrota se virtalähteestä.

Hävittämisohjeet
Hävitä käytetyt hihnat paikallisten jätteiden hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä polta hihnoja, sillä ne saattavat vapauttaa haitallisia kaasuja.
Kierrätä hihna, jos mahdollista, noudattaen paikallisia kierrätysohjeita.

Lisätietoja varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tarvitset lisäapua SANDING BELTS VSM ABRASIVES
CORPORATION 80 GRIT:stä, viittaattehan valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu tuotepakkauksessa.



Johtopäätös
Näiden turvallisuusohjeiden noudattaminen auttaa varmistamaan turvallisen ja tehokkaan kokemuksen SANDING
BELTS VSM ABRASIVES CORPORATION 80 GRIT:n käytössä. Aina ensisijainen huolenaihe on turvallisuus, ja älä
epäröi pyytää apua, jos sitä tarvitaan. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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